

Årsredovisning för
Distinct Systems i Sverige AB

556335-1260

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ulf Olsson
Styrelseledamot

2024-11-11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Distinct Systems i Sverige AB, 556335-1260, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västra Götaland, Göteborg registrerades år 1988 och bedriver konsultverksamhet inom it. Bolaget utvecklar även appar och säljer annonser på en Web sida.

Bolagets egna kapital är förbrukat. Styrelsen är medveten om det personliga ansvaret enligt ABL kap 25 § 13. De har inlånat 7 657 830 kr per 2023-06-30.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med 58%

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	367 440	193 223	170 018	122 921
Resultat efter finansiella poster	10 715	387 916	-1 202 151	-1 619 110
Soliditet %	-351,7	-358,4	-517	-214,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	-6 491 551	387 916
Balanseras i ny räkning		387 916	-387 916
Årets resultat			10 715
Belopp vid årets utgång	100 000	-6 103 635	10 715

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-6 103 635
Årets resultat	10 715
Summa	-6 092 920
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-6 092 920
Summa	-6 092 920

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		367 440	193 223
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		367 440	193 223
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-77 463	0
Övriga externa kostnader		-181 593	-176 071
Personalkostnader	2	-6 346	-105 680
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 647	-16 646
Summa rörelsekostnader		-282 049	-298 397
Rörelseresultat		85 391	-105 174
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		39	-17 056
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-74 544	510 328
Räntekostnader och liknande resultatposter		-171	-182
Summa finansiella poster		-74 676	493 090
Resultat efter finansiella poster		10 715	387 916
Resultat före skatt		10 715	387 916
Årets resultat		10 715	387 916

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	5 603	22 250
Summa materiella anläggningstillgångar		5 603	22 250
Summa anläggningstillgångar		5 603	22 250
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		3 953	500
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		62 000	0
Summa kortfristiga fordringar		65 953	500
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		1 556 042	1 630 586
Summa kortfristiga placeringar		1 556 042	1 630 586
Kassa och bank			
Kassa och bank		76 449	21 701
Summa kassa och bank		76 449	21 701
Summa omsättningstillgångar		1 698 444	1 652 787
SUMMA TILLGÅNGAR		1 704 047	1 675 037

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-6 103 635	-6 491 551
Årets resultat		10 715	387 916
Summa fritt eget kapital		-6 092 920	-6 103 635
Summa eget kapital		-5 992 920	-6 003 635
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		7 686 967	7 663 913
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	14 759
Summa kortfristiga skulder		7 696 967	7 678 672
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 704 047	1 675 037

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Medelantalet anställda		1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	83 234	83 234
Utgående anskaffningsvärden	83 234	83 234
Ingående avskrivningar	-60 984	-44 338
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-16 647	-16 646
Utgående avskrivningar	-77 631	-60 984
Redovisat värde	5 603	22 250

Not 4 Andra övriga upplysningar

Vilkorat aktieägarstillskott 2024-06-30, 1 156 000 kr

Not 5 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Jina Toma, Account i Mölndal AB

Underskrifter

Möln dal

Ulf Olsson
Ulf Olsson
Styrelseledamot

2024-11-11
Datum

Yvonne Benzian
Yvonne Benzian
Styrelseledamot

2024-11-11
Datum